GO.RNQ MUNIU11,1 1 ,

DE

IT/\ITI NGA
9o.vieó10

TERMO DE DE ADJUDICAÇÃO

FLS

, LEI: lO 52C 21,

O DE S

A Pregoeira Oficial do Município de Itaitinga, Estado do Ceará, Sra.  MARIA LEONEZ
MIRANDA SERPA, no uso de suas atribuições legais e, após ter cumprido todas ás exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO COM
RECUPERAÇÃO DOS BENS PERMANENTES, ATRAVÉS DE SOLDAS, LIXAMENTOS, PINTURA,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE, INFRAESTRUTURA E
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE, vem, ADJUDICAR o
presente processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n.°
1309.0112017/PP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente
processo ADJUDICADO em favor da empresa:

•• ANTÔNIO CARLOS MOREIRA. ME, inscrito no CNPJ sob o n° 34.959.22110001-03 referente
aos LOTES: LOTE 01 no valor global de R$ 106.361,00 (cento e seis mil trezentos e sessenta e
um reais), LOTE 02 no valor global de R$ 48.414,70 (quarenta e oito mil quatrocentos e quatorze
reais e setenta centavos) e LOTE 03 no valor global de R$ 50.891,60 (cinquenta mil oitocentos e
noventa e um reais e sessenta centavos), perfazendo um valor global de R$ 205.667,30
(duzentos e cinco mil seiscentos e sessenta e sete reais e trinta centavos).

Itaitinga - CE, 27 de Setembro de 2017.

MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA
Pregoeira Oficial

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga -
Ceará

Cep: 61.880-000 -CNPJ:41.563.628/000l-82 -Fones/Fax: 85 13377.1361

1,, ,t

GOVF RNO P.LJN I: I'A

FLS

1 TAl T 1 N G A

9oi.-e Io p?e4f 	 LEI

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
	 DE

A Senhora Ordenadora de despesas da Secretaria de saúde, de Itaitinga, Sra. SILVIA
CRISTINA GUIMARAES CARDOSO, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver á
Pregoeira e Equipe de Apoio cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO COM RECUPERAÇÃO DOS BENS
PERMANENTES, ATRAVÉS DE SOLDAS, LIXAMENTOS, PINTURA, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA10E vem, homologar e
o presente processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n.°
1309.01120171PP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente,
fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da empresa:

+ ANTÔNIO CARLOS MOREIRA- ME, inscrito no CNPJ sob o n° 34959.22110001-03 referente
ao: LOTE 01 no valor global de R$ 106.361,00 (cento e seis mil trezentos e sessenta e um
reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

ltaitinga - CE, 28 de Setembro de 2017.

&I6íRAi DOSO
ORDENDORA DE DES ESAS DA SECR ARIA DE SAÚDE

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga -
Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361

(C)1F INO ?.JN CIPA.

IT/\Ii-  I NGA
9ovevvIo

TERMO DE DE HOMOLOGAÇÃO

/ -

FLS

;' 	J?
o

O DO'

O Senhor Ordenador de despesas da Secretaria de CULTURA E TURISMO do
Município de Itaitinga, Sr. CICERO GONÇALO DA COSTA, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver á Pregoeira e Equipe de Apoio cumprido todas ás exigências do procedimento de
licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇAO COM RECUPERAÇAO
DOS BENS PERMANENTES, ATRAVÉS DE SOLDAS, LIXAMENTOS, PINTURA, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAJCE
vem, homologar e o presente processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL n.° 1309.01120171PP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente,
fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da empresa:

+ ANTÔNIO CARLOS MOREIRA- ME, inscrito no CNPJ sob o n° 34.959.22110001-03 referente ao
LOTE 02 no valor global de R$ 48.414,70 (quarenta e oito mil quatrocentos e quatorze reais e
setenta centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitincia---CE-28-de Setembro de 2017.

C10ERONÇLO DA COSTA
Ordend'or de Despesas da

Secretaria de Cultura e Turismo

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga -
Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361

(C)'.ERNÇ) MUNI(:-IPAL

ITAITINGA

DE

90

C
FLS

o
C)

1O52C 22

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor Ordenador de despesas da Secretaria de Infraestrutura do Município de
Itaitinga, Sr. AMARAL CAVALCANTE DE SOUSA, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver á Pregoeira e Equipe de Apoio cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO COM RECUPERAÇÃO DOS BENS
PERMANENTES, ATRAVÉS DE SOLDAS, LIXAMENTOS, PINTURA, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE vem,
homologar e o presente processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n.°
1309.01120171PP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente,
fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da empresa:

•:. ANTÔNIO CARLOS MOREIRA- ME, inscrito no CNPJ sob o n° 34.959.22110001-03 referente ao
LOTE 03 no valor global de R$ 50.891,60 (cinquenta mil oitocentos e noventa e um reais e
sessenta centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 28 de Setembro de 2017.

*--
AM'ARAL CAVA1GANTE DE%ÜA

ORDENADOR DE DESPESAS DA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga -
Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361